АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 года  №141
О внесении дополнений в постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 28.12.2016 года  №102  «О порядке формирования, утверждения и ведения  плана-графика закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд Нижнегридинского сельсовета                                                                                                         Большесолдатского района  Курской области».
          В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года        №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от  21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от  28.12.2016 года  №102  «О порядке формирования, утверждения и ведения  плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района  Курской области» следующие дополнения:
          1.1. В наименовании постановления от 28.12.2016 года  №102 «О порядке формирования, утверждения и ведения  плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района  Курской области» после слов  Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области дополнить словами «и подведомственных учреждений"
          1.2.В п.1 Постановления после слов  Нижнегридинского сельсовета  Большесолдатского района Курской области дополнить словами «и подведомственных учреждений".
          1.3.В приложении к Постановлению Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 28.12.2016г.№102 в наименовании Порядка после слов  Нижнегридинского сельсовета  Большесолдатского района Курской области» дополнить словами «и подведомственных учреждений».

          1.4.В разделе 1 «Общие положения» в первом абзаце после слов  Нижнегридинского сельсовета  Большесолдатского района Курской области дополнить словами «и подведомственных учреждений».

          1.5.В разделе 1 «Общие положения» во втором абзаце после слов  Администрация Нижнегридинского сельсовета  Большесолдатского района Курской области дополнить словами «МКУК «Нижнегридинский ЦСДК»».

2.Постановление разместить  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       И.о. Главы Нижнегридинского сельсовета                                            С.В.Гридина